Modification n°5 et révision allégée n°1 du PLU de SAINT TROPEZ (83)

Hôtel de Ville, BP 161, 83992 SAINT TROPEZ Cedex

Tel: 04.94.55.90.00 - Fax: 04.94.55.90.10 - Site Internet: www.saint-tropez.fr



MODIFICATION (DE DROIT COMMUN) N°5 ET REVISION ALLEGEE N°1 DU PLAN LOCAL D'URBANISME DE SAINT TROPEZ (83)

SOMMAIRE DU DOSSIER D'ENQUETE PUBLIQUE

VOLET 1 – PIECES RELATIVES A LA MODIFICATION N°5 DU PLU

- A. DOSSIER DE MODIFICATION N°5 DU PLU DE SAINT-TROPEZ NOTIFIE AUX PERSONNES PUBLIQUES ASSOCIEES
- B. DECISION PRISE PAR L'AUTORITE ENVIRONNEMENTALE APRES EXAMENS AU CAS PAR CAS (ABSENCES D'EVALUATION ENVIRONNEMENTALE)
- C. NOTE DE PRESENTATION DE LA MODIFICATION N°5 DU PLU (EN L'ABSENCE D'EVALUATION ENVIRONNEMENTALE)
- D. LES AVIS EMIS SUR LE PROJET DE MODIFICATION N°5 DU PLU
- E. BILAN DE LA CONCERTATION
- F. MENTION DES TEXTES QUI REGISSENT L'ENQUETE PUBLIQUE, INSERTION DE CETTE ENQUETE DANS LA PROCEDURE ET MENTION DES AUTRES AUTORISATIONS POUR MODIFIER LE PLU

VOLET 2 - PIECES RELATIVES A LA REVISION ALLEGEE N°1 DU PLU

- G. DOSSIER DE REVISION ALLEGEE N°1 DU PLU DE SAINT-TROPEZ ARRETE LE 30/06/2025
- H. DECISION PRISE PAR L'AUTORITE ENVIRONNEMENTALE APRES EXAMENS AU CAS PAR CAS (ABSENCES D'EVALUATION ENVIRONNEMENTALE)
- I. NOTE DE PRESENTATION DE LA REVISION ALLEGEE N°1 DU PLU (EN L'ABSENCE D'EVALUATION ENVIRONNEMENTALE)
- J. LES AVIS EMIS SUR LE PROJET DE REVISION ALLEGEE N°1 DU PLU
- K. LE BILAN DE LA CONCERTATION DE LA REVISION ALLEGEE N°1 DU PLU
- L. MENTION DES TEXTES QUI REGISSENT L'ENQUETE PUBLIQUE, INSERTION DE CETTE ENQUETE DANS LA PROCEDURE ET MENTION DES AUTRES AUTORISATIONS POUR MODIFIER LE PLU

